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Współautorzy zachodniopomorskiego sukcesu na tegorocznych targach WIATR i WODA.

Pomorze Zachodnie zostało docenione podczas 26. Targów WIATR I WODA za wdrożenie oryginalnych rozwiązań
w tworzeniu systemu bezpieczeństwa wodnego na terenie województwa. Nagrodę WOPR odebrał w imieniu
marszałka województwa Olgierda Geblewicza prezes Związku Portów i Przystani Jachtowych Zbigniew
Jagniątkowski.

Po raz 26. w Warszawie i po raz pierwszy na Stadionie Narodowym odbyła się jedna z największych imprez targowych - Targi
Sportów Wodnych i Rekreacji WIATR i WODA. Od 3 do 6 kwietnia miłośnicy sportów wodnych z Polski i z zagranicy mogli
obejrzeć najpiękniejsze jachty, luksusowe łodzie motorowe, najszybsze skutery, nowoczesny sprzęt żeglarski i motorowodny, jak
również zapoznać się z ofertą polskiego przemysłu stoczniowego, ale i także najważniejszych firm światowych. Na
zainteresowanych czekał urozmaicony pakiet propozycji z zakresu turystyki wodnej, jak i żeglarstwa sportowego.

Województwo zachodniopomorskie zebrało także laury w X edycji „Nagrody Przyjaznego Brzegu”. Centrum
Turystyki Wodnej PTTK doceniło  projekt Zachodniopomorskiego Szlaku Żeglarskiego. Nasz region wyróżniono za
„integrowanie i wspieranie licznych projektów wodniackich o randze europejskiej”. 
Nagrody Przyjaznego Brzegu wręczono ponadto: – Związkowi Portów i Przystani Jachtowych,
Zachodniopomorskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej, Elżbiecie Marszałek (organizatorowi Flisu
Odrzańskiego), przystani w Kamieniu Pomorskim. Szczególny powód do dumy ma Camping Marina PTTK –
szczecińska przystań jachtowa nad południowym brzegiem jeziora Dąbie - wyróżniona marina uhonorowana
została podwójnie, bowiem poza Nagrodą Przyjaznego Brzegu otrzymała także Grand Prix tego konkursu.

W Targach WIATR i WODA uczestniczyło ponad 400 wystawców, w tym kilkanaście firm z Pomorza Zachodniego.

Zdjęcia: portal Zachodniopomorskiego Szlaku Żeglarskiego
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